

Elementary School's Entree  
**Monroe Township Board of Education**

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000163	Bagel Boat W/Chz Sticks ElmMS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000243	Big Daddy WW Pizza	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000647	Breaded Ravioli's ElmM	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000263	Breakfast Turkey Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000614	Cheese on a Croissant	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000611	Cheese Steak Elm	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000149	Cheeseburger on a WW Bun	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000197	Chick Pea Caesar Salad Express	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000472	Chick Pea Salad Express	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000135	Chicken Caesar Salad Express	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000140	Chicken Fries WG ElmMS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000002	Chicken Nuggets WG ElmMS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000036	Chicken Patty on WW Bun	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000471	Chicken Salad Express	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000446	Chicken Tenders WG Elm	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000465	Chipole Chick Pea Chz Wrap Elm	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000464	Chipole Chicken Chz Wrap Elm	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000672	Cinn. Toast, Grh Crk, Ygrt Chz	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000348	Cruncher, Pizza Elm. (3)	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000669	Egg & Cheese on a Croissant	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000451	French Toast Stcks WW Syrp Elm	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000575	Golden Grhms, Grh Crk,Yog, Chz	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000453	Grilled Chicken on a WW Bun	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000330	Hamburger on WW Bun	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000079	Hot Turkey Sandwich	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000605	Hummus w/ Naan & Carrots	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000615	Lil' Nacho Bites	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000398	Macaroni & Cheese	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000164	Mozzarella Sticks WG	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000397	Pancakes, W W/ Syrup Elm	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000241	Popcorn Chicken WG Elm	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000589	Quesadilla, Cheese	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000460	Ravioli Mini 834 WG Elm	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000082	Tacos, Hard & Soft Shell	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000463	Tacos, Hard Shell Refried Bean	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000071	Toasted Cheese Sandwich	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000342	Tuna on a WW Roll	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000613	Turkey & Cheese Croissant	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000616	Waffles, WW, W/ Syrup	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000312	Yogurt & Bagel Chz Express	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000391	Yogurt Parfait, Blueberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000373	Yogurt Parfait, Strawberry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000447	Yogurt, Dinner Roll, Chz Stick	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.